
nr logo bedrijf contactpersoon e-mail tel.

1 Van Doorn Geldermalsen Erik van Doorn evandoorn@vandoorngeldermalsen.nl 06 51573208

2 Scholten Medische Groep Willy Slotman
w.slotman@scholten-medisch.nl

j.vandijken@scholten-medisch.nl
0345 648181

3 Fruitmasters Wim Rutten
w.rutten@fruitmasters.nl

j.vooijs@fruitmasters.nl
0345 578569

4 Bakkerij Bouman Bernard Molenaar bmolenaar@amarantbakkers.nl
0345 573946

06 2980897

5 Corim Rieks Cornelissen rieks@corimdental.nl 0345 573999

6 Gemeente Geldermalsen Rolf van Os/Barry Ganzeman
rolfos@geldermalsen.nl

b.ganzeman@geldermalsen.nl
0345 586611

7 Rabobank West Betuwe Henk Bolt h.w.bolt@westbetuwe.rabobank.nl 0344 629982 

8 Profile Nout Arian Nout christoph@nout.nl 0345 576540

9 Visscher Autoschade Michel Jongedijk
michel.jongedijk@visscher.nl

bert.bronk@visscher.nl
0345 575644

10 Solar Comfort Rinie Evertse revertse@solarcomfort.nl 0345 571563

11 ATKB Kim Feenstra k.feenstra@at-kb.nl 088 1153200

12 Avri Erik de Vries/Mirjam Mulders
vries@avri.nl

mulders@avri.nl
0345 585353

13 Van Eck Elektro Ruud van den Engel rvandenengel@eck.nl 0418 651341

14 Bron Groenvoorziening Adrie Bruines
abruines@brongroenvoorziening.nl

jvanbeers@brongroenvoorziening.nl
0345 651644

15 Only for Men Remco van de Kant
remco@onlyformen.nl

j.f.vanbeest@spect.nl
0318 551312

Deelnemerslijst Energieconvenant Regio Rivierenland

mailto:evandoorn@vandoorngeldermalsen.nl
mailto:w.slotman@scholten-medisch.nl
mailto:w.slotman@scholten-medisch.nl
mailto:w.rutten@fruitmasters.nl
mailto:w.rutten@fruitmasters.nl
mailto:bmolenaar@amarantbakkers.nl
mailto:rieks@corimdental.nl
mailto:rolfos@geldermalsen.nl
mailto:rolfos@geldermalsen.nl
mailto:h.w.bolt@westbetuwe.rabobank.nl
mailto:christoph@nout.nl
mailto:michel.jongedijk@visscher.nl
mailto:michel.jongedijk@visscher.nl
mailto:revertse@solarcomfort.nl
mailto:k.feenstra@at-kb.nl
mailto:vries@avri.nl
mailto:vries@avri.nl
mailto:rvandenengel@eck.nl
mailto:abruines@brongroenvoorziening.nl
mailto:abruines@brongroenvoorziening.nl
mailto:remco@onlyformen.nl
mailto:remco@onlyformen.nl


Deelnemerslijst Energieconvenant Regio Rivierenland

16 Gasterij de Os en het Paard Wouter Klein wouter@osenpaard.nl 0345 651613

17 Van den Haak Wim van den Haak
wimvandenhaak@vdhaak.nl

ferrykragten@vdhaak.nl
0345 585400

18 Wim van Breda Dick van Breda verkoop@wimvanbreda.nl 0345 585050

19 Hartog-Est Jorrit van den Hartog j.denhartog@hartog-est.nl 0418 654025

20 Rhenoy Onderdelen BV William den Hartog william@rhenoy.nl 0418 657476

21 TSV Geldermalsen Christa Vos christa.vos@dijkauto.nl 0345 544648

22 Van Dijk Christa Vos christa.vos@dijkauto.nl 0345 544648

23 ACI-groep Lucienne de Bie KAM@aci-groep.nl 0344 635851

24 Crum Ford Garage Karin Hollinga
hollinga@crum.nl

directie@crum.nl 0345 515757

25 Visscher autobedrijf
Anthony van den Brink

anthony.brink@visscher.nl

henk@visscher.nl 0345 545517

26 Hitachi Datasystems
Dick Lunenberg dick.lunenberg@hds.com 0418 657580

27 Novoferm
Heleen Blindenbach h.blindenbach@novoferm.nl 0418 654745

28 Rademaker
Ruud van Jaarsveld rjaarsveld@rademaker.nl 0345 543539

29 Gispen
Ben Wammes ben.wammes@gispen.nl 0345 474211

30 Wittenbergzorg
Cor van de Craats cvdcraats@wittenbergzorg.nl 0418 594900

31 Joh. Versteeg
Pinky Wilbrink contact@joh-versteeg.nl 0345 512847
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32
Arrow Value Recovery Edwin Koolwijk ekoolwijk@arrow.com 0345 512380

33
Harteman Mirjam van Herwijnen mj.vanherwijnen@harteman.com 0344 613766

34
H.K.V. Ochten Dirk-Jan van Beem dirkjan@hkvochten.nl 0344 642834

35
Van Luijn Natuursteen Michiel van Luijn michiel@vanluijnnatuursteen.nl 0344 634477

36
Studio Bassa Hans Bassa hbassa@bassa.nl 0345 545562

37
PLP24 Jan van der Vlist j.v.d.vlist@plp24.com 0183 567651
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